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Szám: ………... /2014. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 26. 
napján megtartott testületi üléséről.  
Az ülés helye: Az önkormányzat tanácsterme, 2629 Márianosztra, Rákóczi út 2. 
 
Jelen vannak: Kiss László                             polgármester 
   Varga-Dénes Zsuzsanna alpolgármester 
    
   Gyuró Judit   képviselő 
                            Zsombokné Stedra Katalin képviselő 
 
                            Bahil Emilné dr.  jegyző 
 
Kiss László polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, a jegyző asszonyt. 
Megállapítja, hogy képviselő-testület 5 fővel határozatképes, mert a 4 fő képviselőből 3 fő és 
a polgármester jelen van. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely eltér a kiküldött 
napirendi pontoktól. Kéri felvenni a napirendi pontok közé 3.  Speed Rally Team 
Sportegyesület kérelmét, Magyar Országos Rallye Bajnokság I. Osztályú futamának 
megrendezéséhez, 4. Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2014.(…) önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás 
szabályairól szóló rendelet közszemlére bocsátása, 5. Döntés az úthenger javításáról napirendi 
pontokat. A napirendek további számozása megemelkedik. 
 
Napirendi pontokra tett javaslat: 
 
1. Márianosztra Község Önkormányzat 2013. évi helyi gyermekvédelmi feladatairól szóló 
átfogó értékelés                                           
2. Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak és a Szavazatszámláló Bizottság 
tagjainak, póttagjainak megválasztása 
3.  Speed Rally Team Sportegyesület kérelme, Magyar Országos Rallye Bajnokság I. 
Osztályú futamának megrendezéséhez 
4. Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2014.(…) 
önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 
rendelet közszemlére bocsátása 
5. Döntés az úthenger javításáról 
6. Egyebek 
 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslatot 4 egyhangú igen szavazattal elfogadja 
az alábbiak szerint: 
 
 Napirendi pontok: 
 
1. Márianosztra Község Önkormányzat 2013. évi helyi gyermekvédelmi feladatairól 
szóló átfogó értékelés                                           
2. Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak és a Szavazatszámláló Bizottság 
tagjainak, póttagjainak megválasztása 
3.  Speed Rally Team Sportegyesület kérelme, Magyar Országos Rallye Bajnokság I. 
Osztályú futamának megrendezéséhez 
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4. Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2014.(…) 
önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól 
szóló rendelet közszemlére bocsátása 
5. Döntés az úthenger javításáról 
6. Egyebek 
  
1. Márianosztra Község Önkormányzat 2013. évi helyi gyermekvédelmi feladatairól 
szóló átfogó értékelés                                           
 
Kiss László polgármester: Az írásos előterjesztést és azzal együtt az átfogó értékelést a 
képviselők megkapták. Kéri akinek van észrevétele az tegye meg. Ha nincs elfogadásra 
javasolja az előterjesztésben szereplő „A” határozati javaslatot: 
 

…../2014.(VIII.26.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Márianosztra 
Községi Önkormányzat 2013. évi helyi gyermekvédelmi feladatairól szóló 
átfogó értékelést megismerte és változtatás nélkül elfogadja. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslatot változtatás nélkül, 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadja az alábbiak szerint: 
 

52/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Márianosztra 
Községi Önkormányzat 2013. évi helyi gyermekvédelmi feladatairól szóló 
átfogó értékelést megismerte és változtatás nélkül elfogadja. 

 
2. Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak és a Szavazatszámláló Bizottság 
tagjainak, póttagjainak megválasztása 
 
Kiss László polgármester: 2014. október 12-én Magyarországon egy napon három választás 
kerül lebonyolításra: a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választása, a 
megyei Önkormányzati listára választása, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választása. 
A Magyarország Köztársasági Elnöke az önkormányzati képviselők és polgármesterek 
általános 2014. évi választását 2014.10.12. napjára tűzte ki. A jelenlegi bizottság mandátuma 
a 2014. évi helyhatósági választások előtt lejárt. A helyi választási bizottság öt és legalább két 
póttagját a települési önkormányzat képviselő-testülete legkésőbb 2014. augusztus 31-én 
16.00 óráig választja meg. [2013. XXXVI. választási eljárásról szóló törvény 23. §] 
személyükre a helyi választási iroda vezetője tesz indítványt. 
 
A Nemzeti Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2014. évi általános 
választását 2014. október 12. napjára – a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2014. évi általános választási napjára – tűzte ki. Megállapításra került, hogy Márianosztra 
településen a 2011. évi népszámláláskor legalább 25 fő vallotta magát roma nemzetiségűnek. 
A választás megtartásához már csak az szükséges, hogy 2014. szeptember 8. napjáig 3 fő 
jelölt jelöltesse magát és rendelkezzen a szükséges számú ajánlással. 
A választás lebonyolításához szavazatszámláló bizottságot kell választani. Egy szavazókörös 
település esetén 5 és legalább két póttagját szintén a fenti eljárás szerint a képviselő-testület a 
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jegyző javaslata alapján választja meg. Azokon a településeken ahol kiírásra került a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők választása szavazatszámláló bizottságra akkor is 
szükség van, ha nincs meg a szükséges számú jelölt. Ebben az esetben a bizottság látja el a 
területi és az országos nemzetiségi választás lebonyolítását. 
 
Bahil Emilné dr. jegyző: A helyi választási bizottság tagjainak javasolja: Bayer Erikát, Bódis 
Katinkát, Kiácz Lajosnét, Páricsi Lajosnét, Vesszős Mártonnét, póttagjainak: Pintér Józsefnét 
és Tenczel Reginát. 
A szavazatszámláló bizottság tagjainak pedig: Burik Tibornét, Kurali Ferencnét, Markovits 
Katalint, Pintérné Stedra Évát, Szedlár Andreát póttagjainak: Gyurcsek Lászlónét, Oláh 
Andreát. 
Kéri javaslatának elfogadását és az alábbi határozati javaslatokkal él: 
 

… ..  /2014.(VIII.26) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásáig a Helyi 
Választási Bizottság tagjává az alábbi márianosztrai lakosokat választja: 

 
Tagjai: 
Bayer Erika Tünde 
Bódis Katinka 
Kiácz Lajosné 
Páricsi Lajosné 
Vesszős Mártonné 
 
Póttagjai: 
Pintér József Lászlóné 
Tenczel Regina 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
  
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. augusztus 31. 
 
… ..  /2014.(VIII.26) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. október 
12.-i települési nemzetiségi választás lebonyolítására a Szavazatszámláló 
Bizottság tagjává az alábbi márianosztrai lakosokat választja: 

 
Tagjai: 
Burik Tiborné 
Kurali Ferencné 
Markovits Katalin 
Pintérné Stedra Éva 
Szedlár Andrea 
 
Póttagjai: 
Gyurcsek Lászlóné 
Oláh Andrea 



 4 

 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
  
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. augusztus 31. 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 4 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatokat hozza: 
 

53/2014.(VIII.26) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásáig a Helyi 
Választási Bizottság tagjává az alábbi márianosztrai lakosokat választja: 

 
Tagjai: 
Bayer Erika Tünde 
Bódis Katinka 
Kiácz Lajosné 
Páricsi Lajosné 
Vesszős Mártonné 
 
Póttagjai: 
Pintér József Lászlóné 
Tenczel Regina 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
  
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. augusztus 31. 
 
54/2014.(VIII.26) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2012. október 
12-i települési nemzetiségi választás lebonyolítására a Szavazatszámláló 
Bizottság tagjává az alábbi márianosztrai lakosokat választja: 

 
Tagjai: 
Burik Tiborné 
Kurali Ferencné 
Markovits Katalin 
Pintérné Stedra Éva 
Szedlár Andrea 
 
Póttagjai: 
Gyurcsek Lászlóné 
Oláh Andrea 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
  
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. augusztus 31. 
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3.  Speed Rally Team Sportegyesület kérelme, Magyar Országos Rallye Bajnokság I. 
Osztályú futamának megrendezéséhez 
 
Kiss László polgármester: Fodor Krisztián ismét kérelemmel fordult az önkormányzathoz 
2014. október 4-én 12.00 órától 21.00 óráig szeretné a futamot megrendezni. Az útvonal 
változatlan Márianosztra-Kóspallag-Kismarosi 12-es főút elágazása. Javasolja a szokásos 
hozzájárulás megadását és az alábbi határozati javaslattal él: 
 

……./2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Speed Rally 
Team Sportegyesület (2612 Kosd, Petőfi S. u. 26.) elnöke Fodor Krisztián  
2600  Vác, Földváry tér 2. II/20. szám alatti lakos által Márianosztra – 
Kóspallag – Kismarosi 12-es főút elágazása között 2014. október 4. napján 
12.00 órától 21.00 óráig a Sportegyesület által rendezendő Magyar Országos 
Rallye Bajnokság I. Osztályú futamánk megrendezéséhez a hozzájárulást 
megadja.  
 
Felhívja a rendező figyelmét arra, hogy a verseny megrendezéséhez szükséges 
engedélyek beszerzése a rendező kötelessége, továbbá a megrendezés alá 
tartozó útszakasz egy része a Duna-Ipoly Nemzeti Park területére esik. 
Az útszakasz lezárásával kapcsolatos tájékoztatást minden lehetséges 
formában tegye meg! 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az engedélyt adja ki. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: 2014. szeptember 1. 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 4 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

55/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Speed Rally 
Team Sportegyesület (2612 Kosd, Petőfi S. u. 26.) elnöke Fodor Krisztián  
2600  Vác, Földváry tér 2. II/20. szám alatti lakos által Márianosztra – 
Kóspallag – Kismarosi 12-es főút elágazása között 2014. október 4. napján 
12.00 órától 21.00 óráig a Sportegyesület által rendezendő Magyar Országos 
Rallye Bajnokság I. Osztályú futamánk megrendezéséhez a hozzájárulást 
megadja.  
 
Felhívja a rendező figyelmét arra, hogy a verseny megrendezéséhez szükséges 
engedélyek beszerzése a rendező kötelessége, továbbá a megrendezés alá 
tartozó útszakasz egy része a Duna-Ipoly Nemzeti Park területére esik. 
Az útszakasz lezárásával kapcsolatos tájékoztatást minden lehetséges 
formában tegye meg! 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az engedélyt adja ki. 
 
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. szeptember 1. 
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4. Márianosztra Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2014.(…) 
önkormányzati rendelete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól 
szóló rendelet közszemlére bocsátása 
 
Kiss László polgármester: Kötelező jogszabály megalkotás. Kiosztaná a rendelet-tervezetet. 
Javasolja 15 napra történő, helyben szokásos módon történő megjelenítését. Ez alatt az idő 
alatt a képviselő-testületnek is van még ideje átgondolni a rendelet-tervezetet. Természetesen 
a kihirdetés időpontját követően lép hatályba, tehát csak az új utcák létrehozásakor 
alkalmazandó és ezért a következő határozati javaslattal él: 
 

……/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Márianosztra 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és szervei szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 4/2011.(III.31.) rendelet 37. § (3)-(4) 
bekezdése értelmében a közterületek elnevezéséről és a házszámozás 
szabályairól szóló rendelet-tervezetét 15 napra (2014. szeptember 4. – 2014. 
szeptember 18.) társadalmi egyeztetésre bocsátja.  
 
Felkéri a polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet helyben szokásos módon 
történő kifüggesztéséről gondoskodjon. 
Kifüggesztés dátuma: 2014. szeptember 3. 
Levétel dátuma:  2014. szeptember 19. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: 2014. szeptember 3. 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 4 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

56/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Márianosztra 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat és szervei szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 4/2011.(III.31.) rendelet 37. § (3)-(4) 
bekezdése értelmében a közterületek elnevezéséről és a házszámozás 
szabályairól szóló rendelet-tervezetét 15 napra (2014. szeptember 4. – 2014. 
szeptember 18.) társadalmi egyeztetésre bocsátja.  
 
Felkéri a polgármestert, hogy a rendelet-tervezetet helyben szokásos módon 
történő kifüggesztéséről gondoskodjon. 
Kifüggesztés dátuma: 2014. szeptember 3. 
Levétel dátuma:  2014. szeptember 19. 
 
Felelős: polgármester    Határidő: 2014. szeptember 3. 

 
5. Döntés az úthenger javításáról 
 
Kiss László polgármester: A közmunkaprogram keretében 2012-ben megvásárolt, 
időközben meghibásodott és többszöri helyben történt, de sikertelen javítást követően az 
úthengert elszállítottuk felmérésre. Érdi Hydrosystem Kft-től megkaptuk a felmérés 
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eredményét. A javítás költsége közel 1,5 M Ft lenne. Nem javasolja a javítás megrendelését, 
sajnos használt jármű esetén ilyen rejtett problémák (hidromotorok hibásodtak meg) 
bekövetkezhettek. 1,5 M Ft-ért vásárolta az Önkormányzat. Több százezer forintot már 
beleöltünk. A közmunkaprogram keretében vásárolt gépeknek 3 évig az önkormányzat 
birtokába kell lennie. Kéri a véleményeket. Amennyiben nincs az alábbi határozati javaslattal 
él: 
 

……/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közmunkaprogram keretében vásárolt úthenger javításához nem járul hozzá. A 
javítási költségek fedezetét nem tudja a 2014. évi költségvetésből biztosítani. 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 4 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

57/2014.(VIII.26.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
közmunkaprogram keretében vásárolt úthenger javításához nem járul hozzá. A 
javítási költségek fedezetét nem tudja a 2014. évi költségvetésből biztosítani. 

 
Egyebek 
 
- Dózsa György utcai áteresz javítása megtörtént.  
- Iskolai konyha tálalóját felújítottuk. 
- A nevelési, oktatási intézmények vonatkozásában elmondja, hogy ott ahol helyben van az 
iskola és nem odaviszi a gyermekét a szülő, akkor a szülőt terheli a gyermek utazási költsége. 
Továbbá jelezte a tankerület igazgatójának, hogy a 7-es busz, amivel a gyerekek iskolába 
járnak jelentős mértékben le van terhelve, szükség esetén különjáratot a Volán biztosítson. 
- Nemzeti Közművelődési Intézet által két fő foglalkoztatását biztosítjuk szeptembertől 
várhatóan 11 hónapig. 
- Sportpálya hídnál végzünk javítási munkálatokat. 
- Elkészült a Faluház kerítése, a kapu átalakításával kapcsolatos feladatokat elvégeztük.  
- Rekultivációs munka megkezdődött a lerakónál.  
 
Dénes-Varga Zsuzsanna alpolgármester: Megpróbálunk tárgyalást kezdeményezni a 
zebegényi iskolával, hogy befogadnák a felső tagozatos iskolásokat. A változtatásra 2015. 
május 31-ig van lehetőség, ezt követően nincs mód változtatásra. Most erre van még idő, hogy 
felkészüljön az önkormányzat mint kezdeményező fél. Minden érdekelt felet be kell vonni. 
Javasolja ennek megfontolását és elindítását. 
 
Több napirendi pont nem lévén Kiss László polgármester a képviselő-testületi ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 

                   Kiss László                                                                     Bahil Emilné dr. 
                    polgármester                                                                             jegyző  


